



Noorteühing AVATUD VABARIIK

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2010

aruandeaasta lõpp: 31.12.2010

ärinimi või sihtasutuse nimi: Mittetulundusühing Avatud Vabariik

registrikood: 80161970

tänavatalu nimi, Ahtri 8
maja ja korteri number:

küla/alev/alevik/linn: Tallinn

vald:

postisihnumber: 10151

maakond: Harju maakond

telefon: 6116300, 5520975

faks: 6116300

e-posti aadress: or@or.ee

veebilehe aadress: www.or.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	6
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Tööjõukulud	11
Lisa 3 Seotud osapooled	12

Tegevusaruanne

OLULISEMAD AASTA JOOKSUL KÄIVITATUD VÕI TEOSTATUD PROJEKTID (tegevusharude lõikes)

Programm 1: kodanikuharidus

Noorteühingu Avatud Vabariik mahukamaks tegevusprogrammiks on kodanikuhariduse programm, mille raames noortele inimestele tutvustatakse kodanikuühiskonna aluspõhimõtteid, õpetatakse neid käituda vastutustundlike kodanikena ja kaasatakse ühiskonnaellu aktiivsete otsustajatena. Programmi täiendavaks eesmärgiks on erineva koduleelega noorte ühistevõtte soodustamine, mis aitab kaasa ühiskonna lõimumisele ja Eesti ajalugu ning kultuurielu tutvustamisele mitte-eestlastest noortele.

Ühingu liikmed traditsiooniliselt korraldavad üritusi Vabariigi Aastapäeva ja Võidupüha puhul, tutvustades Eesti ajalugu ja aidates noori end riigi kodanikena paremini teadvustada. Alates 2002. aastast korraldab ühing Riigikogus ka kodanikupäeva noortefoorumi. 2010. aasta foorumi teemaks oli kõrghariduse süsteemi arengu võimalused Eestis. Foorumil osalesid erinevate erakondade esindajad: Peeter Kreitzberg, Lauri Vahre, Paul-Eerik Rummo ja Mailis Reps. Kodanikupäeva noortefoorumil Riigikogus (26.11.2010).

Aasta jooksul toimunud üritustest väärivad esile tõstmist ka Venemaa arvamustliidrite osalusega sündmused. Veebruaris noorteühingu Avatud Vabariik liikmed kohtusid Tallinnas visiidil viibiva Moskva Helsingi Gruppi esinase Ljudmilla Aleksejevaga. Kohtumise teemaks oli olukord inimõigustega Venemaal, Eesti-Vene suhted ja kahe riigi vabaihenduste koostöö. Kohtumisel noorteühingu Avatud Vabariik liikmetega avaldas Aleksejeva heameelt selle üle, et eestivenelased osalevad üha rohkem Eesti ühiskondlikus elus. Europarlamendi Sahharovi preemia pälvinud Aleksejeva kutsus üles Eesti vabaihendusi rohkem kaasama erinevatest rahvustest inimesi oma tegevusse ja soodustama nendevahelist koostööd. Ta märkis, et olukord on paranenud võrreldes kümneaastataguse ajaga, ja lõimumisprotsessi tulebki tõugata altpoolt.

1. mail „Minu Eesti“ projekti raames korraldatud mõttetalgudel arutasime vene vähemuste rolli üle Euroopas. Kaasamõtletejateks olid tuntud vene kirjanik ja inimõiguslane Valeria Novodvorskaya, endine Riigiduma liige Konstantin Borovoi, vene kirjanduse tõlkija Soomest Jukka Mallinen ja Euroopa Parlamendi saadik Kristiina Ojuland. Arutati seda, kas Venemaalt tulnud inimeste jaoks on olulised kaasaegse Euroopa traditsioonilised väärtused: kodanikuvabadus ja demokraatlik ühiskond ning seda, kuivõrd tõenäoline on, et need väärtused saavad määravateks Venemaal endal.

Samuti korraldasime mais Tallinna Ülikoolis tuntud Venemaa ajaloolase Mark Solonini avaliku loengu teemal: "Stalini sõjalis-strateegilised plaanid ja 1941. suvekuude katastroof". Mitmed Solonini raamatud on tõlgitud ka eesti keelde. Viimane neist: „25. juuni 1941. Rumalus või agressioon?“ on pühendatud Nõukogude Liidu-Sooma teisele sõjale.

Eesti ajaloo loengud vene koolides

Kevadel haridus- ja teadusministeeriumi toetusel algatasime projekti „Viisteist Eesti ajalootundi koolides“. Teatavasti paljud integratsiooniga seotud probleemid Eestis on seotud raskete ajaloosündmuste mõistmisega. Hetkel on ajalooõpetuse kvaliteet muukeelsetes koolides ebaühtlane ning põhineb tihti õpetaja enda arusaamadel asjast, mitte aga eesmärgil arendada õpilastel analüüsimisoskust ja samas pakkudes erinevatel allikatel põhinevat neutraalset, usaldusväärset infot.

Ida-Virumaal on ka erakordselt vähe ajalooõpetajaid, kes on omandanud oma hariduse Eesti territooriumil. Meie tundides on lektoriteks tuntud Eesti ajaloolased, kes tegelevad üldaloodud teemaga professionaalselt. On väga oluline märgata ja rõhutada kultuurilaseid sidemeid, mis on eesti ja vene rahva vahel juba sajandeid olnud. Neid aspekte saab edukalt paigutada ka

Teise Maailmasõja ja Vabadussõja teema raamesse. Selline lähenemine avab õpilastele ja ka õpetajale ajaloolise problemaatika laiemalt ning võimaldab näidata sündmuste kultuurilisi juuri ja tausta. Ajaloolane David Vseviov rääkis sellest, kuidas üldse mõista ajalugu, kirjanik ja filmirežissöör Imbi Paju tutvustas erinevatest rahvustest Eesti kodanike saatust 20. sajandil, Juudi muuseumi rajaja Mark Rõbak tutvustas juutide rolli ennesõjaegses Eesti Vabariigis, ajaloolane ja raamatute autor Juri Kotšineviga uurisime loodearmeele saatust. Ürituste tähtsaks osaks on diskussioon. Eesmärgiks on panna õpilasi avaldama oma arvamust ja panna neid diskuteerima professionaalse ajaloolasega.

Eesti Kongress 20

Avatud Vabariik osales partnerina MTÜ Civitas projektis „Kodanikualgatus loob ühiskonda“, mis oli pühendatud kodanike komiteede liikumise ja Eesti Kongressi kokkukutsumise kahekümnele aastapäevale. Projektiga sooviti tähistada väärikalt, laiapõhjaliselt ja tulevikkuvaatavalt Eesti läbi aegade suurima kodanikualgusliku liikumise tähtpäeva, mis pani aluse meie riigi iseseisvuse taastamisele õigusliku järjepidevuse alusel.

Eesti Kongressi 20. aastapäeva puhul 2010. aastal valmis dokumentaalfilm "Rahva vabadus". Režissööri ja stsenaaristi Jaan Kolbergi sõnul seati filmi oluliseks eesmärgiks talletada taasiseseisvumise eelnenud sündmustest osa saanud inimeste kogemused nii, et Eesti noored toimunud ka tänases kontekstis väärtustada mõistaksid.

Noorteühingu Avatud Vabariik kaasabil korraldati filmi linastused ja Eesti Kongressi endiste liikmete kohtumised venekeelsetes koolides Ida-Virumaal: Sillamäel, Narvas ja Jõhvis.

Programm 2: õpilasomavalitsus

Eesti Vabariigi gümnaasiumide vanemate õpilaste jaoks välja töötatud programm aitab neil edukalt korraldada õpilasesinduste tegevust, osaleda oma kooli edendamises, kaitsta oma õigusi ning lüüa kaasa õppekeskkonna parandamisel. Käesoleva programmi elluviimine on noorteühingu Avatud Vabariik juures tegutseva Õpilasesinduste Assamblee ülesanne.

Õpilasesinduste Assamblee on õpilaste esindusorganisatsioon, mis tegeleb õpilasomavalitsuse arendamisega Eesti koolides ning koolihariduse küsimustega. Assamblee tegutseb avatud koostöövormina juba 10 aastat. Õpilasesinduste Assamblee peamine töökeel on vene keel. Assamblee koosseisu kuulub 53 kooli. Õpilasesindused astuvad Assambleesse täies koosseisus (keskmiselt 15-20 inimest). Igal õppeaastal liikmete nimekirju uuendatakse.

Veebruaris toimusid Õpilasesinduste Assamblee piirkondlikud foorumid Narvas, Jõhvis, Sillamäel ja Tallinnas. Ürituste peateemadeks oli uue põhikooli ja gümnaasiumiseaduse mõju venekeelsele haridusele ning üleminek eestikeelsele õppele muukeelsetes koolides. Õpilaste ees esines haridus- ja teadusministeeriumi üldhariduse osakonna juhataja Irene Käosaar, kes tutvustas õpilastele hetkeolukorda Eesti hariduses, selgitas eelseisvate muutuste sisu ning vastas õpilaste küsimustele. Pärast ülddiskussiooni toimusid gruppitööd (osalejad jagunesid 3-4 gruppiks). Iga gruppiga töötas moderaator (Õpilasesinduste Assamblee esinduskogu liige), kes suunas diskussiooni ning pani kirja põhjalikult õpilaste arvamused ja märkused. Selle tagasiside baasil koostati resolutsioon muukeelse hariduse arendamisest, mis hiljem kinnitati Tallinna Ülikoolis toimunud Õpilasesinduste Assamblee suurskoos 3. märtsil.

Resolutsioonis väljendati organisatsiooni seisukohti eestikeelse õppe, eesti keele õpetamise ning rahvusvähemuste hariduse asjus (kättesaadav veebis: <http://assamblee.or.ee/19550>).

Suurskoos osalesid haridusminister Tõnis Lukas, Tallinna Ülikooli emeriitprofessor Viive-Rina Ruus, Riigikogu kultuurikomisjoni liige, akadeemik Peeter Tulviste ja noorteühingu Avatud Vabariik juhataja esimees Jevgeni Krištafovits. Esinejad tutvustasid õpilastele hariduses toimuvaid muutusi ja kõrghariduse omandamise võimalusi Eestis.

Novembris toimus veel viis piirkondliku foorumit Narvas, Sillamäel, Jõhvis, Tartus ja Tallinnas, kus osales kokku üle 100 õpilase. Foorumite eesmärgiks oli koostada Õpilasesinduste Assamblee haridusplatvorm, mida suurskoos arutab veebruaris 2011.

Programm 3: eestkoste

Käesoleva programmi eesmärgiks on ühiskondliku diskussiooni ergutamine rahvusvähemuste haridusest Eestis, saavutamaks raskusteta üleminek eesti õppekeelelevanemates klassides, õpilaste rahvusliku identiteedi ning emakeele säilitamine.

Sügisel 2010 valmis haridus- ja teadusministeeriumi toetusel raport, mille koostamise eesmärgiks oli võrrelda olukorda rahvusvähemuste hariduses Lätis ja Eestis, põhikooli (1-9. klass) ja keskkooli või gümnaasiumi (10-12. klass) tasemel ning esitada soovitusi rahvusvähemuste hariduse edendamiseks Eestis seadusandliku baasi täiendamise, õppesisu ja –vormi korrastamise ning hariduselu puudutavate küsimuste aruteludesse laiemale avalikkuse kaasamise kaudu.

Raportori hinnangul lähiaja olulisemaks väljakutseks rahvusvähemuste hariduse arendamisel Eestis on muukeelse põhikooli reformimine. Vabatahtliku keelekümblusprogrammi kõrval tuleb põhikooli jaoks nii nagu Lätis - välja töötada ka kohustuslikud kakskeelsed õppemudelid, et tagada põhikooli lõpetanute parem eesti keele oskus ja valmisolek eestikeelsele aineõppele gümnaasiumis.

Ühing korraldas kolm piirkondliku ümarlauda rahvusvähemuste ja hariduselu edendamisega tegelevate vabauhendustega Tallinnas, Sillamäel ja Jõhvis, mille tulemusel tehti haridus- ja teadusministri ettepaneku moodustada rahvusvähemuste hariduse konsultatiivnõukogu. Minister Tõnis Lukas kohtus 22. septembril venekeelse kogukonna esindajatega, et arutada konsultatiivnõukogu loomise vajadust ning leppida kokku regulaarsetes kohtumistes.

Ministeeriumi hinnangul oleks nimetatud nõukogu eesmärk vahetult ja ilma poliitilise müra viia laiemale ringile kui ainult haridustöötajad haridusuuendusi puudutav info ning teisalt tuua ministeeriumisse avameelseid, erinevaid subjektiivseid käsitlusi neist probleemidest, mis on muukeelsetele koolidele spetsiifilised. Eesmärk on need probleemid üheskoos lahendada. Praegu on selleks just õige aeg, sest selgitust nii eesti kui ka vene keeles ja samuti rakendamise seiret vajavad nii uus põhikooli- ja gümnaasiumiseadus, õppekavad ja gümnaasiumide üleminek eesti õppekeelele.

Noorteühing Avatud Vabariik peab vajalikuks, et haridus- ja teadusministri juurde moodustatud muukeelse hariduse konsultatiivnõukogu tegeleks rohkem rahvusvähemuste kaasamisega hariduspoliitika aruteludesse, et koos välja töötada rahvusvähemuste hariduse arengukava.

Valgevene klass Kohtla-Järvel

Rahvusvähemuste hariduse edendamiseks tuleb pühapäevakoolide arendamise ja rahastamise kõrval senist rohkem asuda toetama ka rahvusvähemuste keele ja kultuuriõpet formaalharidussüsteemis (PGS § 21 lg 5). Ühing soovib haridus- ja teadusministeeriumile kaaluda võimalust kehtestada baasrahastust koolidele, kes võimaldavad sellist õpet. Samas on soovitatav siduda kasvõi osaliselt rahvusvähemuste kultuuriseltide toetamine sellega, kas nad aitavad kaasa emakeelse hariduse edendamisele formaalharidussüsteemi raames.

Põhiharidust omandavatele õpilastele, kelle emakeel ei ole õppekeel või kes koduses suhtluses räägivad õppekeelest erinevat keelt, mis on vähemalt ühe vanema emakeel, korraldatakse koolis keele- ja kultuuriõpet, kui seda soovivad vähemalt kümme sama emakeele või koduse suhtluskeelega õpilast. Seni on

sellist võimalust kasutanud ainult Sillamäe Kannuka Kool, kus koostöös kohaliku Ukraina kaasmaalaskonnaga „Vodograi“ toimub ukraina keele ja kultuuriõppe ca 10 õpilastele.

2010/2011. õppeaastal alustati MTÜ Valgevene Uus Tee ettepanekul sarnase projektiga ka Kohtla-Järve Ühisgümnaasiumis, kus valgevene keelt ja kultuuri soovisid õppida 16 õpilast. Projekti aitas käivitada noorteühing Avatud Vabariik, kes vastutas vastava kvalifikatsiooniga õpetaja leidmise ja ettevalmistamise eest, ning dokumentatsiooni ja ainekava ettevalmistamise eest.

Programm 4: rahvusvaheline noorte koostöö

Ühingu rahvusvahelise tegevuse olulisemaks osaks on noorte osalemine rahvusvahelistes noortevahetustes, koolitustel ja seminaridel välismaal. Avatud Vabariik regulaarselt vahendab selliseid projekte oma liikmetele ja huvitatud isikutele. 2010. aasta ürituste seas väärib äramärkimist koolitus Berliinis „ACTIVacting: Training of Trainers on youth participation and global challenges“ 25-31. juulil 2010, mida korraldasid Saksa Liitvabariigi organisatsioonid Citizens of Europe ja Glokal ning kelle partneriks oli noorteühing Avatud Vabariik. Lisaks Saksamaale ja Eestile osalesid projektis Bulgaaria, Itaalia, Läti, Poola, Rumeenia ja Türgi noorte koolitajad.

Aasta jooksul viis ühing läbi kaks Euroopa vabatahtliku teenistuse projekti. Septembris 2010 kestnud 12-kuine Valgevene vabatahtliku Dzmitry Panfilenka teenistuse eesmärgiks oli koostöös Eestis tegutsevate rahvuskultuuriseltsidega aidata kaasa valgevene keele ja kultuuri propageerimisele valgevene juurtega Eestis elavate noorte seas. Samal ajal viis Eesti vabatahtlik Elina Benenson läbi oma vabatahtliku teenistust Hispaania provintsis Mursia, kus töötas lastega ja noortega kohalikus vabatahtluses Columbares.

Elina projekti üheks väljundiks oli Hispaania linnas Zaragozas, rahvusvahelise noorsoovahetuse raames korraldatud üritus teemal “Kliimamuutused ja inimõigused”, millest võtsid osa Hispaania, Eesti, Leedu, Poola, Saksamaa, Prantsusmaa, Itaalia, Türgi ja Rumeenia noored. Osalejad arutlesid, kuidas globaalsed kliimamuutused pikas perspektiivis mõjutavad olukorda inimõigustega ja meie arusaamu inimõigustest. Lisaks töötubadele ja aruteludele toimus projekti raames ka õppereis Aragon rahvusparki.

Lisaks Euroopa riikidele arendab noorteühing Avatud Vabariik aktiivselt koostööd ka idanaabritega, eeskätt EL idapartnerluse sihtriikidega. Heaks näiteks on Moldova Euroopa Initsiatiivide Toetamise Rahvusliku Keskuse projekt “EL kogemus noortele töö- ja karjäärivõimaluste arendamises”, kuhu noorteühing Avatud Vabariik on kaasatud ekspertorganisatsioonina. Projekti eesmärgiks on pakkuda noortele täiendavaid võimalusi töö ja äriprojektide arendamiseks äriinkubaatorite ja nõustamisteenuste kaudu.

Euroopa Liidu ja Venemaa vabatahtlaste koostöö

Idapartnerluse sihtriikide kõrval peab ühing oluliseks arendada koostöösidemeid ka Venemaa organisatsioonidega, aidates sellega kaasa kodanikuühiskonna arendamisele Venemaal, erinevate riikide vabatahtlaste ühistegevuste algatamisele ja kodanikevahelise dialoogi pidamisele. Aastal 2010 algatasid mitmed mõjukamad organisatsioonid kodanikuühiskonna foorumi loomise Euroopa Liidu ja Venemaa vahel.

Foorumi püsiliikmeteks on Euroopa Liidu liikmesriikide ja Venemaa vabatahtlased, sh doonorid, kelle eesmärgiks on piiriülene koostöö. Foorumi ajendiks on ühelt poolt Euroopa Liidu ja Venemaa vahelise partnerluse- ja koostööleppe sõlmimine ning teiselt poolt Venemaa presidendi Dmitri Medvedevi korduvalt esitatud üleskutsed riigi moderniseerimisele ja kodanikuühiskonna aktiveerimisele.

Ühendused näevad selles võimalust taastada piiriülesed kontaktid vähemalt samas mahus, nagu see oli enne president Putini võimuletulekut. Eestist osaleb foorumi loomisel kaks organisatsiooni: Avatud Eesti Fond ja noorteühing Avatud Vabariik. Foorumi asutamiskonverents toimub märtsil 2011 Prahas.

Programm 5: noorteinfo

Noorteinfo valdkonna paremaks arendamiseks asutas MTÜ Avatud Vabariik koos oma partneritega MTÜ Eesti Noorte Infoagentuur (ENIA). ENIA eesmärgiks on koolitada noorte ajakirjanikke, pakkuda neile erialast praktikat ja vahendada noortele infot.

Avatud Vabariik toetab ENIA tegevust, pakkudes neile tasuta ruume ja tehnika kasutamise võimalusi. Koostöös ENIA-ga valmib iganädalane venekeelne, elektroonne noortevaldkonna uudiste kokkuvõte, mis aitab hoida venekeelset auditooriumit kursis Eesti noortevahetuste poolt pakutavate võimalustega, toimuvate sündmuste ja projektidega. ENIA ja Avatud Vabariigi ühisprojekti raames tõlgib vabatahtlikke meeskond organisatsioonide olulisemaid uudiseid vene keelde ja avaldab neid süstemaatiliselt organisatsioonide kodulehtedel. Lisaks sellele koostatakse ka iganädalane meediaülevaade, mis hõlmab hariduse ja noorsootööd kajastavaid artikleid.

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Avatud Vabariik juhatus deklareerib oma vastutust esitatud raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab, et:

- raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;
- raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud;
- ühing on jätkuvalt tegutsev.

Bilanss

(kroonides)

	31.12.2010	31.12.2009
Varad		
Käibevara		
Raha	275 591	68 484
Kokku käibevara	275 591	68 484
Põhivara		
Materiaalne põhivara	65 054	65 054
Kokku põhivara	65 054	65 054
Kokku varad	340 645	133 538
Kohustused ja netovara		
Kohustused		
Lühiajalised kohustused		
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	275 591	68 484
Kokku lühiajalised kohustused	275 591	68 484
Kokku kohustused	275 591	68 484
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	65 054	65 054
Kokku netovara	65 054	65 054
Kokku kohustused ja netovara	340 645	133 538

Tulemiaruanne

(kroonides)

	2010	2009
Tulud		
Annetused ja toetused	640 403	510 667
Tulu ettevõtlusest		17 000
Muud tulud	3 087	404
Kokku tulud	643 490	528 071
Kulud		
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-269 865	-154 391
Mitmesugused tegevuskulud	-163 110	-297 000
Põhivara kulum ja väärtuse langus		-32 000
Kokku kulud	-432 975	-483 391
Kokku põhitegevuse tulem	210 515	44 680
Aruandeaasta tulem	210 515	44 680

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	2010	2009
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	210 515	44 680
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-3 571	272
Laekunud intressid	170	274
Kokku rahavood põhitegevusest	207 114	45 226
Kokku rahavood	207 114	45 226
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	68 477	23 251
Raha ja raha ekvivalentide muutus	207 114	45 226
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	275 591	68 477

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2008	97 054	97 054
Aruandeaasta tulem	-32 000	-32 000
31.12.2009	65 054	65 054
31.12.2010	65 054	65 054

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Avatud Vabariik on koostanud raamatupidamise aastaaruande perioodi 01.01.2009 - 31.12.2009 kohta. Esitlusvaluutaks on Eesti kroon. Finantsandmete esitamise täpsusaste on üks kroon. Aruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena kajastatakse bilansipäevaks tasumata summasid ning ettemaksetena järgneva perioodi kulusid.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 10000

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus. Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või lõpetatud.

Maksustamine

Maksud kajastatakse arvestuskuul kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapoleks on loetud FIE Jevgeni Krištafovitiš.

Lisa 2 Tööjõukulud (kroonides)

	2010	2009
Palgakulu	39 811	0
Sotsiaalmaksud	12 955	0
Kokku tööjõukulud	52 766	0
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	52 766	0

Tööjõukulud on seotud töövõtulepingutega. Täistööajaga personali ühingul aruandeperioodil ei olnud.

Lisa 3 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2010	31.12.2009
Füüsilisest isikust liikmete arv	1 621	1 679

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	2010	2009
	Ostud	Ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	85 000	113 500

Aruande digitaalallkirjad

Mittetulundusühing Avatud Vabariik (registrikood: 80161970) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JEVGENI KRIŠTAFOVIŠ	Juhatuse liige	01.06.2011
SERGEI METLEV	Juhatuse liige	01.06.2011
JUULIA BAER-BADER	Juhatuse liige	15.06.2011

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Haridust abistavad tegevused	8560	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	or@or.ee